MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 558, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 558, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

Designa membros na Comissão Superior de Ensino.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto nos incisos III,
IV e VIII do Art. 3º do Regimento Interno da Comissão Superior de Ensino; o Edital CEC nº 52/2023; o Edital CEC nº 53/2023; e o que consta no processo nº
23422.010596/2020-42, resolve:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão Superior de Ensino:
I - Representante dos Técnico-Administrativos em Educação em exercício junto aos Programas de Graduação:
a) KAREN LORAINE KRAULICH, Siape nº 2164243, Titular; e
MÁRCIA MEDEIROS, Siape nº 1908259, Suplente;
Parágrafo único: O mandato será de 2 (anos), contados a partir da publicação desta Portaria no Boletim de Serviço.

Art. 2º Perderá o mandato aquele(a) que se desvincular da representação pela qual foi eleito(a).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 558/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 184, de 09 de Outubro de 2023.